Barnabas missi sunt, et hoc esse quod in codicibus legatur latinis: *Quibus ad horam cessimus subiectioni, ut ueritas Euangelii perseueraret apud uos*; quod scilicet propterea Paulus et Barnabas de re manifesta quasi dubia se mitti passi sint Hierosolymam ut maiorum quoque iudicio Euangelii gratia confirmata credentibus probaretur et nulli resideret ultra dubitatio circumcisionis omissae, cum apostolorum esset litteris imperatum iugum legis ab his qui in Christum ex gentibus crediderant auferendum.

. . . QVIBVS NEQVE AD HORAM CESSIMVS SVBIECTIONI, VT VERITAS EVANGELII PERMANEAT APVD VOS. Si *Titus cum esset ex gentibus* nullo potuit terrore compelli ut circumcideretur Hierosolymis, in Iudaeorum metropoli ciuitate, in qua tanta Paulus blasphemiae in Moysen flagrabat inuidia ut postea paene a Iudaeis interfectus sit, quando a tribuno liberatur et Romam uinctus ad Caesarem mittitur, quomodo quidam putant legendum esse *quibus ad horam cessimus subiectioni, ut ueritas Euangelii permaneat apud uos*, et intelligendum quod Titus ipse, qui compelli ante non potuit ad circumcisionem, rursus circumciscus sit atque subiectus? . . .

Itaque aut iuxta graecos codices est legendum *quibus neque ad horam cessimus subiectioni* ut consequenter possit intellegi *ut ueritas Euangelii permaneat apud uos*, aut, si latini exemplaris alicui fides placet, secundum superiorem sensum accipere debemus ut ad horam cessio non circumcidendi Titi, sed eundi Hierosolymam fuerit. Quo scilicet idcirco *subiectioni cesserint* Paulus et Barnabas eundi Hierosolymam, seditione ob legem Antiochiae concitata, ut per epistulam apostolorum sua sententia firmaretur et maneret apud Galatas *Euangelii ueritas*, quae non esset in littera, sed in spiritu, non in carnali sensu, sed in intelligentia spiritali, nec in manifesto Iudaismo, sed in occulto. (CCSL 77A:42-45)

After some “fourteen years” he “went up to Jerusalem,” which they say is when in the Acts of the Apostles dissension was stirred up among believers of Antioch concerning questions of observing or neglecting the law and it seemed appropriate to go to Jerusalem and to wait for the opinion of the elders, when Paul and Barnabas were sent, and this is what is read in the Latin copies: “To whom for an hour we yielded in subjection, so that the truth of the gospel might persevere with you”; because it is certain, therefore, regarding the matter, Paul and Barnabas would experience clear doubts, as it were, about being sent to Jerusalem themselves so that the grace that was confirmed by the believers might be affirmed by the decision of the elders as well as the Gospel and that doubt might no longer remain in anyone about the omission of circumcision, since the command in the letters of the apostles might be a yoke of law to those among the Gentiles who believed that burden was removed in Christ.